
 

 

От 04.04.2019          № 323 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа краевого фестиваля-

конкурса детского творчества «Молодые дарования Кубани» как 

регионального этапа Большого всероссийского фестиваля детского и 

юношеского творчества, в том числе для детей с ограниченными 

возможностями здоровья 

 

 

 

Во исполнение приказа управления образования администрации 

муниципального образования город Армавир от 25 февраля 2019 года № 173 «О 

проведении муниципального этапа краевого фестиваля-конкурса детского 

творчества «Молодые дарования Кубани» как регионального этапа Большого 

всероссийского фестиваля детского и юношеского творчества, в том числе для 

детей с ограниченными возможностями здоровья (далее – Конкурс), в целях 

выявления, поддержки и поощрения юных дарований, талантливых 

исполнителей, лучших детских коллективов художественной направленности 

учреждений дополнительного образования с 1 февраля по 11 марта 2019 года 

проведен муниципальный этап Конкурса среди учащихся (7-17 лет) 

учреждений дополнительного образования. 

В Конкурсе приняли участие учащиеся двух муниципальных бюджетных 

организаций дополнительного образования: Дворца детского и юношеского 

творчества (далее-ДДЮТ) (Ишеева), Центра детского творчества (Минин) в 

шести номинациях: «Инструментальное исполнительство», «Оркестры и 

ансамбли», «Хореография», «Художественное чтение», «Изобразительно 

искусство. Живопись и графика», «Декоративно-прикладное творчество». 

Вместе с тем учащиеся ДДЮТ дополнительно приняли участие в 

следующих четырех номинациях: «Оркестры и ансамбли», «Театральные 

коллективы», «Хоровые коллективы. Академическое хоровое пение», «Вокал». 

Члены муниципального жюри самостоятельно оценивали конкурсное 

выступление участников по 10-бальной системе, фиксировали результаты в 

оценочном листе по следующим критериям: соответствие тематике, целям и 

задачам Конкурса; грамотность, качество исполнения; артистизм, 

оригинальность и культура исполнения; соответствие личным и возрастным 

особенностям конкурсанта. 



Решением оргкомитета с функциями жюри в каждой номинации и в 

каждой возрастной группе были определены победители и призеры 

муниципального этапа Конкурса. 

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить решение оргкомитета с функциями жюри муниципального 

этапа краевого фестиваля-конкурса детского творчества «Молодые дарования 

Кубани» как регионального этапа Большого всероссийского фестиваля детского 

и юношеского творчества, в том числе для детей с ограниченными 

возможностями здоровья (приложение № 1). 

2. Объявить благодарность управления образования администрации 

муниципального образования город Армавир членам жюри за высокий уровень 

профессионализма и активную работу при оценивании конкурсных работ 

(приложение № 2). 

3. Объявить благодарность управления образования администрации 

муниципального образования город Армавир исполняющему обязанности 

директора МБУ ДО ДДЮТ Ишеевой О.П. за высокий профессионализм в 

организации и проведении муниципального этапа краевого фестиваля-конкурса 

детского творчества «Молодые дарования Кубани» как регионального этапа 

Большого всероссийского фестиваля детского и юношеского творчества, в том 

числе для детей с ограниченными возможностями здоровья, за создание 

безопасных и комфортных условий для участников мероприятия. 

4. Директору МКУ «Центр развития образования и оценки качества»                

О.В. Мартыновой довести результаты конкурса до сведения организаций 

дополнительного образования муниципального образования город Армавир. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста управления образования администрации муниципального 

образования город Армавир Т.М. Щербина. 

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Исполняющий обязанности начальника  

управления образования администрации 

муниципального образования город Армавир      Л.Ю. Ткачева 

Проект подготовлен и внесен: 

Главным специалистом  

управления образования 

администрации муниципального 

образования город Армавир                                                                Т.М. Щербина 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

 

 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом управления образования 

администрации муниципального 

образования город Армавир 

от __________№_______ 

 

 

Решение 

оргкомитета с функциями жюри муниципального этапа краевого фестиваля-конкурса детского творчества 

«Молодые дарования Кубани» как регионального этапа Большого всероссийского фестиваля детского и 

юношеского творчества, в том числе для детей с ограниченными возможностями здоровья 

 

 

Решением оргкомитета с функциями жюри были определены победители и призеры муниципального этапа 

краевого фестиваля-конкурса детского творчества «Молодые дарования Кубани» как регионального этапа Большого 

всероссийского фестиваля детского и юношеского творчества, в том числе для детей с ограниченными возможностями 

здоровья: 
Номинация «Инструментальное исполнительство»  

№ 

п/п 

Название 

ОДО 

Номинация Ф.И. участника  Название концертного номера Хро

-аж 

Ф.И.О. 

руководителя 

Место 

1. МБУ ДО 

ДДЮТ 

Аккордеон Ахмадишин 

Ренат 

Г. Кватромано «Отъезд» 

(Венесуэльский вальс) 

3:15 Н.В. Иванова, педагог 

дополнительного образования 

1 место 

2. МБУ ДО 

ДДЮТ 

Фортепиано Журба 

Адриан 

С.В. Рахманинов «Полишинель» 4:0 Г.М. Литвинова, педагог 

дополнительного образования 

1 место 

3.. МБУ ДО 

ДДЮТ 

Фортепиано Эмилия 

Сербина 

А. Хивелев «Витражи Шагала» 2:0 М.В. Васюхно, педагог 

дополнительного образования 

1 место 



4. МБУ ДО 

ЦДТ 

Фортепиано Игошина 

Полина 

С. Майкапар «Вальс» 

А. Гречанинов «Мазурка» 

1:30 

1:30 

Н.В. Петренко, педагог 

дополнительного образования 

участник 

5. МБУ ДО 

ЦДТ 

Фортепиано Стоянов 

Даниил 

Ф. Кулау «Сонатина» 

П. Чайковский «Вступление» 

1:30 

1:30 

Н.В. Петренко, педагог 

дополнительного образования 

участник 

6. МБУ ДО 

ЦДТ 

 

Фортепиано Григорьева 

Софья 

 

П. Чайковский 

«Струнная французская песенка» 

А. Гречанинов «Мазурка» 

1:30 

 

1:30 

О.К. Алиева, педагог 

дополнительного образования 

участник 

7. МБУ ДО 

ЦДТ 

Фортепиано Корж 

Мария 

П. Чекалов «Посвящение» 

Ф. Кулау «Вариации» 

1:30 

1:30 

О.К. Алиева, педагог 

дополнительного образования 

участник 

 
Номинация «Оркестры и ансамбли»  

№ 

п/п 

Название 

ОДО 

Номинация Ф.И. участника  Название концертного 

номера 

Хро-

аж 

Ф.И.О. 

руководителя 

Место 

1. МБУ ДО 

ДДЮТ 

 

Ансамбли 

народных 

 инструмен 

тов 

Квартет «Гармония»: 

1.Григорьянц Елизавета; 

2. Гуриков Глеб; 

3.Усманов Руслан; 

4. Яроцкий Федор 

А. Жилинский 

«Веселые ребята» 

1:20 Н.В. Иванова, 

педагог 

дополнительного 

образования 

  

3 место 

2.  МБУ ДО 

ДДЮТ 

 

Ансамбли 

инструмента

льные  

Квартет «Аккорд»: 

1. Ахмадишин Ренат 

(аккордеон); 

2. Гринько Алексей 

(аккордеон); 

3. Гринько Антон 

(аккордеон); 

4. Литус Никита 

(синтезатор) 

Х. Кижняк 

«Ва-банк» 

(регтайм) 

3:15 Н.В. Иванова, 

педагог 

дополнительного 

образования; 

М.В. Васюхно,  

педагог 

дополнительного 

образования 

1 место 

Номинация «Театральные коллективы» 

№ 

п/п 

Название 

ОДО 

Название 

коллектива 

Жанр Название номера Хро-

аж 

Ф.И. руководителя 

 

Место 



1. 

 

 

 

МБУ ДО 

ДДЮТ 

Образцовая 

театральная студия 

«Лицедеи» 

Отрывок из спектакля Д. Драгунский 

«Все мальчишки – 

дураки» 

20 чел. 

20:0 Л.К. Карпушенко, 

педагог 

дополнительного 

образования 

1 место 

2. МБУ ДО 

ДДЮТ 
Образцовое 

объединение театра 

костюма 

«Чаровница» 

Дефиле Коллекция 

«Времена года» 

33 чел. 

 

7:00 С.И. Головко, 

педагог 

дополнительного 

образования 

1 место 

Номинация «Хореография»  

№ 

п/

п 

Название ОДО Название 

коллектива 

Жанр Название номера Хро-аж Ф.И. руководителя Место 

1. МБУ ДО ДДЮТ 

 

 Образцовый 

хореографический 

ансамбль 

«Вдохновение» 

Классический 

танец 

Отрывок из балета-сказки 

«Цветик-семицветик» 

78 чел. 

5:00 С.Р. Иванова 

педагог 

дополнительного 

образования 

1 место 

2. МБУ ДО ДДЮТ 

 

 Образцовый 

хореографический 

ансамбль 

«Вдохновение» 

Эстрадный 

танец 

«А закаты алые» 

16 чел. 

3:08 С.В. Кукк, 

педагог 

дополнительного 

образования 

1 место 

3. МБУ ДО ДДЮТ 

 

Образцовая студия 

эстрадного танца 

«Монпансье» 

Эстрадный 

танец 

 «Веселые нотки» 

40 чел. 

 

3:25 В.В. Криволапова, 

педагог  

дополнительного 

образования 

1 место 

4. МБУ ДО ДДЮТ 

 

Образцовая студия 

эстрадно-спортивного 

танца «Юность» 

Бальный 

танец 

«Посадобль» 

12 чел. 

 

3:15 Н.В.Зайцева, 

педагог 

дополнительного 

образования 

1 место 

5. МБУ ДО ДДЮТ 

 

Объединение 

современного танца 

«Танцующий город» 

Современный 

танец 

«Пираньи» 

14 чел. 

1:30 Л.С. Тюрина, 

педагог 

дополнительного 

образования 

1место 

6. МБУ ДО Танцевальный Эстрадный «Живые шляпы» 2:31 С.Н. Сизонова,  3 место 



ЦДТ 

 

ансамбль 

«Нон-стоп» 

(10-13 лет) 

танец педагог 

дополнительного 

образования 

 
Номинация «Художественное чтение»  

№ 

п/п 

Название ОДО Ф.И. участника Жанр Название номера Хро-аж Ф.И.О. 

руководителя 

Место 

1. МБУ ДО ДДЮТ 

театральное 

объединение 

«Иллюзион» 

Одринская 

Екатерина 

 

 

Стихи Н. Заболоцкий 

«Некрасивая девочка» 

2:30 А.А. Дроздецкийя,  

педагог 

дополнительного 

образования 

3 место 

2. МБУ ДО ДДЮТ 

театральное 

объединение 

«Иллюзион» 

Мешков 

Марк 

 

Проза А.П. Чехов 

«Беседа пьяного с трезвым 

чертом» 

(юмористический рассказ) 

5:00 А.А. Дроздецкий, 

педагог 

дополнительного 

образования 

2 место 

3. МБУ ДО ДДЮТ 

театральное 

объединение 

«Иллюзион» 

Русановский 

Станислав 

 

Стихи В. Лебедев-Кумач 

«Два  друга» 

3:00 А.А. Дроздецкий, 

педагог 

дополнительного 

образования 

3 место 

4. МБУ ДО ДДЮТ 

театральное 

объединение 

«Лицедеи» 

Благонадежная 

Диана 

 

Стихи Хармс 

«Игра» 

4:00 Л.К. Карпушенко, 

педагог 

дополнительного 

образования 

3 место 

5. МБУ ДО ДДЮТ 

театральное 

объединение 

«Лицедеи» 

Резенкова 

Анна 

 

Проза А. Вампилов 

«Шепот, робкое дыханье, 

трели соловья» 

4:00 Л.К Карпушенко, 

педагог 

дополнительного 

образования 

1 место 

6. МБУ ДО ДДЮТ 

театральное 

объединение 

«Лицедеи» 

Черкасова 

Ольга 

 

Стихи С. Ковалева 

«Я русская» 

2:30 А.Р. Кузнецова, 

педагог 

дополнительного 

образования 

 

2 место 

7. МБУ ДО ДДЮТ Лемешко Проза Т. Петросян 2:30 А.Р. Кузнецова, 1 место 



театральное 

объединение 

«Лицедеи» 

Александр 

 

«Записка» 

(юмористический рассказ) 

педагог 

дополнительного 

образования 

8. МБУ ДО 

ЦДТ 

Алёна 

Акимова 

 

Стихи О. Киевская 

«Баллада о матери» 

2:30 К.П. Козлова, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Приз 

зрительс

ких 

симпатий 

 

Номинация «Хоровые коллективы. Академическое хоровое пение» 

№ 

п/п 

Название ОДО Ф.И. участника Жанр Название номера Хро-аж Ф.И.О. 

руководителя 

Место 

1. МБУ ДО 

ДДЮТ 

 

Образцовый 

академический детский 

хор «Орфей» 

 

Младшая группа 

 

Академическое 

хоровое пение 

муз. Д. Бортнянского 

русский текст 

Т. Алемасовой 

«Славу поём» 

 

муз. Я. Дубравина 

сл.  В.Суслова 

 «Ты, откуда, 

музыка?» 

1:30 

 

 

 

2:40 

 

С.Э. Хамзина, 

педагог 

дополнительного 

образования 

 

1 место 

 

Номинация «Изобразительное искусство. Живопись и графика»  

№ 

п/п 

Название ОДО Ф.И. участника Жанр, техника Название работы Ф.И. руководителя Место 

1. МБУ ДО ЦДТ 

 

Суботина Виолетта 

 

Портрет, цветные 

карандаши, бумага 

«Воспоминания о лете» А.Н. Погосова, педагог 

дополнительного 

образования 

 

2 место 

Композиция, 

акварель, гуашь, 

бумага 

«В нашем дворе» 

Пейзаж, пастель, 

бумага 

«Уголки родного 

Армавира» 

2. МБУ ДО Глова Графика  «Древняя Россия» Л.И. Орехова, педагог 1 место 



ДДЮТ 

 

Даниил 

 

40*60 

Акварель, гелиевая 

ручка 

дополнительного 

образования 

 

40*60 

Акварель, гелиевая 

ручка 

«Царская Россия» 

40*60 

Акварель, гелиевая 

ручка 

«Советская Россия» 

3. МБУ ДО 

ДДЮТ 

 

Киреева 

Ангелина 

 

Графика 

40*50 

Акварель, гелиевая 

ручка 

«Детство» И.С. Оникиенко, педагог 

дополнительного 

образования 

 

1 место 

40*50 

Акварель, гелиевая 

ручка 

«Наш выбор» 

40*50 

Акварель, гелиевая 

ручка 

«Будущие возможности» 

4. МБУ ДО 

ДДЮТ 

 

Бачина 

Анастасия 

 

Графика 

40*50 

бумага, гуашь 

«Жизненный цикл» 

 

И.С. Оникиенко, педагог 

дополнительного 

образования 

 

1 место 

40*50 

бумага, гуашь 

Птица «Детство» 

 

40*50 

бумага, гуашь 

«Отблески детства» 

5. МБУ ДО 

ДДЮТ 

 

Шамина 

Юлия 

 

Живопись 

40*30 

бумага, гуашь 

«Мама» Л.И.Орехова, педагог 

дополнительного 

образования 

 

 

 

1 место 

40*30 

бумага, гуашь 

«Часовня» 

40*30 

бумага, гуашь 

«Осенний натюрморт» 



6. МБУ ДО 

ДДЮТ 

 

Зеленская 

Стелла 

 

Живопись 

40*30 

бумага, акварель 

«Зимний день» 

 

Н.Ю. Тюрина, педагог 

дополнительного 

образования 

 

 

1 место 

40*30 

бумага, акварель 

«Прогулка» 

40*30 

бумага, акварель 

«Натюрморт» 

7. МБУ ДО 

ДДЮТ 

 

Мартьянова Ксения 

 

Живопись 

40*60 

бумага, акварель 

«Натюрморт с уткой» Н.Ю. Тюрина, педагог 

дополнительного 

образования 

 

2 место 

40*60 

бумага, акварель 

«Натюрморт с тыквой» 

40*60 

бумага, акварель 

«Натюрморт с яблоками» 

 

Номинация «Декоративно-прикладное творчество»  

№ 

п/п 

Название 

ОДО 

ФИ участника Жанр, техника Название работы Ф.И.О. руководителя Место 

1. МБУ ДО ЦДТ 

 

Ганзик 

Полина 

 

Декупаж, акриловая краска «Дары Кубани» А.Н. Погосова, педагог 

дополнительного 

образования 

 

3 место 

Шерстяная акварель «Милая киска» 

Декупаж, акриловая 

краска, контур 

«Цветы на камне» 

2. МБУ ДО ЦДТ 

 

Петрунина 

Татьяна  

Витраж на доске «Сад» Н.И. Лаева, педагог 

дополнительного 

образования 

участник 

Витраж «Сказочный кролик»  

Айрис-фолдинг «Китай» 

3. МБУ ДО ЦДТ 

 

Рудова 

Полина 

Витраж «Олень» Н.И. Лаева, педагог 

дополнительного 

образования 

участник 

Декупаж на доске «Подсолнухи» 

Изделие из природного 

материала 
«Пасхальный венок» 

4. МБУ ДО ЦДТ 

 

Чупина 

Лидия  

Витраж «Чайный сервиз» Н.И. Лаева, педагог 

дополнительного 

образования 

участник 
Ободок в технике «папье-

маше» и «фоамиран» 
«Единорог» 

Скрапбукинг «Чайный домик» 



5. МБУ ДО ЦДТ 

 

Квасова 

София  

Бисероплетение «Эустома» Е.А. Лысенко, педагог 

дополнительного 

образования 

 

2 место 

Бисероплетение «Лилия» 

Бисероплетение Композиция  

«Россия – Родина моя» 

6. МБУ ДО ЦДТ 

 

Зверева 

Полина  

Бисероплетение «Орхидея» Е.А. Лысенко, педагог 

дополнительного 

образования 

2 место 

Бисероплетение «Лотос» 

Бисероплетение «Ирис» 

7. МБУ ДО 

ЦДТ 

 

Швецова 

Полина 

Бисероплетение «Гиацинт» Е.А. Лысенко, педагог 

дополнительного 

образования 

2 место 

Бисероплетение «Глициния» 

Бисероплетение Композиция «Лето» 

8. МБУ ДО 

ДДЮТ 

 

Корниенко 

Виолетта 

 

Вязание крючком и 

спицами 

Осенняя прогулка» 

 

С.И. Головко, педагог 

дополнительного 

образования 

 

 

  

2 место 

Вязание крючком и 

спицами 

«Романтичный барашек» 

Вязание крючком и 

спицами 

«Хозяйский двор» 

9.  МБУ ДО 

ДДЮТ 

 

Афонина 

Арнелла 

 

Макраме Панно «Фантазия» С.И. Головко, педагог 

дополнительного 

образования 

 

2 место 

Макраме Панно «Бабочки» 

Макраме Панно «Цветочная 

геометрия» 

10. МБУ ДО 

ДДЮТ 

 

Крючков 

Тимур 

 

18*15керамика «Пасхальный набор» В.Э. Римкевич, педагог 

дополнительного 

образования 

1 место 

D – 24 керамика «Летние впечатления» 

16*20 керамика «Кубань» ваза 

11. МБУ ДО 

ДДЮТ 

 

Глазунова 

Дарья 

 

Фоамиран «Архидея» О.Г. Максимова, педагог 

дополнительного 

образования 

 

2 место 

Фоамиран, шерсть, 

вязание 

«Весна пришла» 

Ткань, цветочная мозаика «Кубанские мотивы» 

12. МБУ ДО 

ДДЮТ 

 

Хиленко 

Ксения 

 

Фоамиран «Маки» С.А. Попова, педагог 

дополнительного 

образования 

2 место 

Фоамиран «Пионы» 

Фоамиран «Крокусы» 

13. МБУ ДО 

ДДЮТ 

Валькованная 

Диана 

Фоамиран «Розочки» букет С.А. Попова, педагог 

дополнительного 

2 место 

Фоамиран «Роза в стекле» 



  Фоамиран Венок «Весна» образования 

14. МБУ ДО 

ДДЮТ 

 

Безбородова 

Надежда 

 

Фоамиран «Ободок для волос» С.А. Попова, педагог 

дополнительного 

образования 

2 место 

Фоамиран «Букет полевых цветов» 

Фоамиран «Три розы» 

15. МБУ ДО 

ДДЮТ 

 

Никишина 

Александра 

 

Фоамиран «Розовый куст» С.А. Попова, педагог 

дополнительного 

образования 

2 место 

Фоамиран «Весенний букет» 

Фоамиран «Тюльпаны» 

 
Номинация «Вокал»  

№ 

п/п 

Название ОДО Номинация Ф.И. участника и  Название концертного 

номера 

Хро-

аж 

Ф.И.О. 

руководителя 

Место 

1. МБУ ДО 

ДДЮТ 

 

«Вокал» 

Сольное эстрадное 

пение 

младшая гр. 

Мария 

 Криволапова 

  

 

С. Морозов  

«Старенький сундук» 

А. Иевлев 

«Краски» 

2:57 

 

 

2:55 

И. Е. Тимонин, 

педагог 

дополнительного 

образования 

1 место 

2. МБУ ДО 

ДДЮТ 

 

«Вокал» 

Сольное эстрадное 

пение 

младшая гр. 

Иван 

Левченко 

Образцовое 

объединение 

«Серебряные 

колокольчики» 

Д. Гурцкая 

«Жизнь» 

сл. М. Пляцковского 

муз. М.Фрадкина 

«Красный конь» 

2:08 

 

 

2:06 

Р.В. Мамец, педагог 

дополнительного 

образования 

 

1 место 

3. МБУ ДО 

ДДЮТ 

 

«Вокал» 

Сольное эстрадное 

пение 

младшая гр. 

Мирра 

Кобзева 

Образцовое 

объединение 

«Серебряные 

колокольчики» 

А. Ермолов 

«Я мечтаю о чуде» 

Муз С. Миклашевского 

сл. А Тюрина 

«Видишь себя  

нарисованным в лодке» 

2:09 

 

 

 

3:15 

 

Р.В. Мамец, педагог 

дополнительного 

образования 

 

1 место 

4. МБУ ДО 

ДДЮТ 

 

«Вокал» 

Сольное эстрадное 

пение 

средняя гр. 

Валерия Куликова 

 

В. Черенцова 

«Одиночество» 

А. Петров 

«Романс» 

3:11 

 

3:16 

И.Е. Тимонин, педагог 

дополнительного 

образования 

1 место 

5. МБУ ДО «Вокал» Алина Л. Агутин 3:26 И.Е. Тимонин, педагог 1 место 



ДДЮТ 

 

Сольное эстрадное 

пение 

старшая гр. 

Коваленко 

 

«Аэропорты» 

Д. Монатик 

«Вечность» 

 

2:49 

дополнительного 

образования 

6. МБУ ДО 

ДДЮТ 

 

«Вокал» 

Сольное эстрадное 

пение 

старшая гр. 

Алина 

Атрошенко 

 

А. Пингина 

«Ласточка» 

И. Николаев 

«Паромщик» 

3:46 

 

 

2:11 

И.Е. Тимонин, педагог 

дополнительного 

образования 

1 место 

7. МБУ ДО 

ДДЮТ 

 

«Вокал» 

Вокальный 

эстрадный 

ансамбль 

младшая гр. 

Дуэт: 

Майя Бабаханян 

и Ева Хлопкова 

Образцовое 

ЭТО «Зебра» 

Д. Тулешова 

«Другие» 

А. Мельник 

«Светофор» 

3:45 

 

 

2:47 

И.Е. Тимонин, педагог 

дополнительного 

образования 

1 место 

8. МБУ ДО 

ДДЮТ 

 

«Вокал» Вокальный 

эстрадный 

ансамбль 

старшая гр. 

Группа 

 «Нота бене» 

Образцовое 

ЭТО «Зебра» 

И. Крутой 

«Берегите родных» 

Т. Аникина 

«Сморите в глаза» 

3:54 

 

 

3:41 

И.Е. Тимонин, педагог 

дополнительного 

образования 

1 место 

 

 

 

Главный специалист 

управления образования 

администрации муниципального 

образования город Армавир                                                                                                                                       Т.М. Щербина 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2  

к приказу управления образования 

администрации муниципального 

образования город Армавир 

от __________№_______ 

 

Состав  

жюри муниципального этапа краевого фестиваля-конкурса детского 

творчества «Молодые дарования Кубани» как регионального этапа 

Большого всероссийского фестиваля детского и юношеского творчества, 

в том числе для детей с ограниченными возможностями здоровья 

 

Номинация «Инструментальное исполнение» 

ФИО Должность 

Васюхно М.В.  педагог дополнительного образования МБУ ДО ДДЮТ 

Иванова Н.В. педагог дополнительного образования МБУ ДО ДДЮТ 

Литвинова Г.М. педагог дополнительного образования МБУ ДО ДДЮТ 

Мамец Р.В. педагог дополнительного образования  МБУ ДО ДДЮТ 

Мелкумова С.Г. педагог дополнительного образования МБУ ДО ДДЮТ 

«Художественное чтение»  

Альбертовская С.В. заместитель директора по УВР МБУ ДО ДДЮТ 

Дроздецкий А.А. педагог дополнительного образования МБУ ДО ДДЮТ 

Карпушенко Л.К. педагог дополнительного образования МБУ ДО ДДЮТ 

Кузнецова А.Р., 

председатель жюри 

заместитель директора по УВР МБУ ДО ДДЮТ 

Номинация «Хореография»: 

Зайцева Н.В. педагог дополнительного образования МБУ ДО ДДЮТ 

Криволапова В.В. педагог дополнительного образования МБУ ДО ДДЮТ 

Кузнецова А.Р. заместитель директора по УВР МБУ ДО ДДЮТ 

Номинация «Театральные коллективы 

Альбертовская С.В. заместитель директора по УВР МБУ ДО ДДЮТ 

Головко С.И. педагог дополнительного образования МБУ ДО ДДЮТ 

Дроздецкий А.А. педагог дополнительного образования МБУ ДО ДДЮТ 

Карпушенко Л.К. педагог дополнительного образования МБУ ДО ДДЮТ 

Кузнецова А.Р. заместитель директора по УВР МБУ ДО ДДЮТ 

Номинации «Изобразительное искусство», «Декоративно-прикладное 

творчество» 

Луганникова Ю.П. педагог дополнительного образования МБУ ДО ДДЮТ 

Оникиенко И.С. педагог дополнительного образования МБУ ДО ДДЮТ 

Орехова Л.И. педагог дополнительного образования МБУ ДО ДДЮТ 

Римкевич Е.А. педагог дополнительного образования МБУ ДО ДДЮТ 

Римкевич Э.В. педагог дополнительного образования МБУ ДО ДДЮТ 

Тюрина Н.Ю. педагог дополнительного образования МБУ ДО ДДЮТ 



Номинация «Вокальное пение» 

Бородина Е.В. концертмейстер МБУ ДО ДДЮТ 

Кузнецова А.Р. заместитель директора по УВР МБУ ДО ДДЮТ 

Мамец Р.В. педагог дополнительного образования МБУ ДО ДДЮТ 

Стрельцова О.В. концертмейстер МБУ ДО ДДЮТ 

Тимонин И.Е. педагог дополнительного образования МБУ ДО ДДЮТ 

 

 

 

Главный специалист 

управления образования 

администрации муниципального 

образования город Армавир                                                            Т.М. Щербина                                                                            


